
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servìzi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasmus Ofìce
ANNO 2025

IL RETTORE
VISTO
VISTA

CONSIDERATO

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R n. 661 del 26.07.2018.
la convenzione n. 2024-1-IT02-KA 131-HED-000235421 sottoscritta tra l'Ateneo di Cassino e l'Agenzia
Nazionale Erasmus+ Indire (CUP H31124000210006) attraverso la quale si assegnano euro
510.955,00.
il bando emanato con D. R n. 481 del 26.06.2025 per l'assegnazione di n. 2 mobilità brevi per studio
per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in "Structural
Health Monitoring", coordinato dalla Riga University of Technology (Lituania).
che hanno presentato la candidatura entro i termini previsti dal bando i seguenti studenti:

VISTO

COGNOME NOME
~,luhammad

Bevere
Dutta Salkat
~,lukandaYlserqa Dorothee
Sirgh Damanjeet

VISTI gli atti (prot. n. 18318 - 07.07.2025) della commissione di selezione, nominata con D. R n. 5 del
09.01.2025, dai quali risultano ammissibili alla mobilità i due candidati di seguito elencati per i quali è
stato ritenuto superfluo assegnare un punteggio essendo n. 21e borse messe a bando (art. 1):

COGNOME NOME
Bevene Yohannes rnoces
Mukandavisenqa Dorothee

DECRETA

Art.1 Si approvano gli atti (prot. n. 18318 - 07.07.2025) della procedura di selezione, emanata con D. R. n. 481 del
26.06.2025 per l'assegnazione di n. 2 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+
Blended Intensive Programme (BIP) in "Structural Health Monitoring", coordinato dalla Riga University of
Technology (Lituania) come da graduatoria che segue:

COGNOME NOME Status assegnazione borsa
Beyene Yohannes moges vincitore
Mukandayisenga Dorothee vincitore

Art. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus.

Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito provvedimento e entro i
limiti di spesa definiti con D. R. n. 481 del 26.06.2025.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.


